

KZP-271-1-3/14

Kraków, 17 stycznia 2014 r.

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu:  
KZP-271-1-3/14**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych.

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców. Treść pytań w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego oraz dokonaną modyfikacją znajdują się poniżej.

**Pytanie:**

„W związku z udzielonymi różnymi odpowiedziami na podobne pytania Wykonawców w dniu 17.01.2014r. i w dniu 15.01.2014r. Odpowiedzi na pytania (pytanie nr 1 z dnia 15.01.2014 i pytanie nr 5 z dnia 17.01.2014 jak niżej):

Pytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której na opakowaniu przesyłek (na kopercie, strona adresowa przesyłek) nadawanych przez Zamawiającego i na dowodzie nadania przesyłek przez Zamawiającego oraz na zwrotnym poświadczeniu/potwierdzeniu odbioru były inne dane niż dane adresowe Zamawiającego, a zamieszczone by były dane adresowe innego podmiotu nadającego w imieniu i na rzecz Zamawiającego (np. operator pocztowy, adres jego siedziby i w imieniu i na rzecz ROPS w Krakowie bez podania adresu).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości takiego oznaczenia przesyłek.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość by na kopercie oprócz danych wskazanych przez Zamawiającego znajdowały się informacje o opłacie za usługę pocztową związane ze świadczeniem części zamówienia przez podwykonawców, ewentualnie inne informacje związane z obiegiem przesyłek pocztowych?

Wykonawca jednocześnie zaznacza, że informacje te nie będą zakrywać nadruku adresu firmowego Zamawiającego oraz nie będą naruszać innych wymagań wskazanych w SIWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza również możliwość dokonania zmian układu danych adresowych na kopercie, polegających na obniżeniu danych adresowych nadawcy w taki sposób aby zwiększyć wysokość górnego marginesu koperty do wartości ok. 30 mm?

Wykonawca zaznacza, że powyższa zmiana ma na celu usprawnienie procesu obiegu przesyłek pocztowych doręczanych przez Podwykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość by na kopercie oprócz danych wskazanych przez Zamawiającego znajdowały się informacje o opłacie za usługę pocztową związane ze świadczeniem części zamówienia przez podwykonawców, ewentualnie inne informacje związane z obiegiem przesyłek pocztowych.

Informacje o opłacie za usługę pocztową będą zgodne z art. 23 ust. 1 ustawy z 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r., poz. 1529). Zamawiający może umieszczać na przesyłkach pocztowych informacje o opłacie za usługę pocztową, dotyczące zawartej umowy z Wykonawcą. Umieszczanie innych informacji o opłacie pocztowej związanych ze świadczeniem części zamówienia przez Podwykonawców lub ewentualnie inne informacje związane z obiegiem przesyłek pocztowych, nie będzie dokonywane przez Zamawiającego lecz przez Wykonawcę lub Podwykonawców.

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian układu danych adresowych na kopercie, polegających na obniżeniu danych adresowych nadawcy w taki sposób aby zwiększyć wysokość górnego marginesu koperty do wartości ok. 30 mm. Zamawiający zaznacza jednak, iż pomimo dołożenia starań by pozostawić wolny górny margines, z przyczyn technicznych (mała powierzchnia do zadruku względem ilości wymaganych umieszczonych informacji) może być to niemożliwe do spełnienia - znaczna większość wysyłanych kopert ma format DL. Bez względu na format koperty, jeśli Zamawiający przygotuje przesyłkę bez uwzględnienia marginesu 30 mm, Wykonawca nie będzie mógł odmówić przyjmowania takich przesyłek.

Prosimy o jednoznaczne ustosunkowanie się do kwestii czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której część przesyłek zostanie nadana przez inny podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiającego, w wyniku czego na dowodzie nadania przesyłki będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający, natomiast na podstawie zawartych umów będzie możliwość wykazania, że nadanie przesyłki zlecił Zamawiający? Wykonawca zaznacza przy tym, że na kopercie będą znajdować się dane adresowe Zamawiającego, a jedynie na dowodzie nadania będzie wskazany inny podmiot niż Zamawiający.

#### **Odpowiedź:**

W ocenie Zamawiającego, pytania te nie są zbieżne, tym samym nie udzielono odpowiedzi wzajemnie się wykluczających. Oczywiście jest również, mając na uwadze treść udzielnych odpowiedzi, iż pod zwrotem „ewentualnie inne informacje związane z obiegiem przesyłek pocztowych”, nie może być mowy o zamieszczaniu na opakowaniach przesyłek np. danych adresowych podmiotów nadających w imieniu i na rzecz Zamawiającego, gdyż wyklucza to treść odpowiedzi na pytanie nr 1.

Zamawiający ponownie podkreśla, iż **nie dopuszcza** sytuacji, w której część przesyłek zostanie nadana przez inny podmiot na rzecz i w imieniu Zamawiającego, w wyniku czego na dowodzie nadania przesyłki będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający, natomiast na podstawie zawartych umów będzie możliwość wykazania, że nadanie przesyłki zlecił Zamawiający.

Ponadto, Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania ofert na dzień 23 stycznia 2014 r., godz. 08:30 oraz otwarcia ofert na dzień 23 stycznia 2014 r., godz. 09:00.

Z poważaniem,



#### Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) A/a



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY

